
UCHWAŁA NR XLV/536/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania na nieruchomościach  Powiatu Cieszyńskiego w zakresie  
projektu  pn. "Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju - rozwój transgranicznej turystyki" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), w zwiazku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć zadanie Powiatu Cieszyńskiego pn. "Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju - rozwój 
transgranicznej turystyki" 

§ 2. Zasady i termin realizacji zadania wskazane zostaną w umowie w sprawie udzielenia Powiatowi 
Cieszyńskiemu pomocy rzeczowej. 

§ 3. Upoważnić Burmistrza Miasta Cieszyna do zawarcia z Powiatem Cieszyńskim porozumienia oraz 
umowy o udzieleniu pomocy rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61D0E5D-1CFF-4403-9565-5B9FC73112B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


